1

2013/03/19

大道塾 秋田支部 塾生 各位

（社）全日本空道連盟 大道塾 秋田支部

支部長・師範代 小松 洋之

支部運営費（月会費）等振込のお願いと

休会の取り扱いについてのお知らせ

押忍

 毎日の厳しい稽古、ご苦労様です。また日頃より大道塾・空道へのご理解ご協力の程あ

りがとうございます。表記につきまして、以下の通りお知らせ致します。塾生各位のご理

解ご協力の程よろしくお願い致します。

押忍

記

1. 毎月の支部運営費（月会費）の口座振込のお願い（対象：全会員）

1-1. 月会費額に変更は無く 一般 4,000.円  /  学生 2,000.円 とします。

1-2. 当該月の第 2日曜日迄に、現金又は 4.に示す口座に振込にて納入をお願いします。

1-3. 通信欄に記入可能な場合は、氏名と何月度分の月会費であるかを記入して下さい。

1-4. 振込手数料は、納入者負担でお願いします。皆様には実質負担増となりますが、

何卒ご理解ご協力の程お願いします。

1-5. 振込納入は h25 年 4 月度月会費からとし、それ以前の未払い月会費の扱いについ

ては別途協議するものとします。

2. その他諸経費の集金について

納入は、すべて、現金で直接納入、又は 4.に示す口座に振込でお願いします。

2-1. 年間登録更新料（対象：全会員 / 更新料：3,150円）

2-1-1. h25 年度年間登録更新料の集金を行いますので、既に現金にて納入済みの方以

外の方は、年間更新料 3,150円の納入をお願いします。

  2-1-2. h24 年度年間登録更新料（同額）未納の方は、併せて納入をお願いします。

2-2. スポーツ安全保険掛金（対象：全会員 / 年間掛金：1,000円）

2-2-1. h25年 5 月度より、スポーツ安全保険への加入を再開する事としました。

     休会希望者以外の会員は、年間掛金 1,000.円を納入下さい。

2

2-3. 黒帯会員（対象：黒帯 / 年会費：3,150円）

2-3-1. h25 年度分（3,150円）の集金を行いますので、よろしくお願いします。

2-4. 東北黒帯会費（対象：茶帯 / 年会費：3,150 円）

 2-4-1. h25 年度分（3,150円）の集金を行いますので、よろしくお願いします。

 2-4-2. h24 年度年間登録更新料（同額）未納の方は、併せて納入をお願いします。

 2-4-3. 本会費は、各支部主幹で行われる東北大会への補助金として使われています。

     茶帯各位のご理解ご協力の程、お願いします。

3. 休会について

h25 年度より、休会の内規を定めることにしました。

  現在、長期にわたり道場から離れている会員各位は、対応方よろしくお願いします。

 3-1. 原則として、連続した 3ヵ月以上を休む場合を休会として扱います。

3-2. 休会を希望する方は、休会希望の前月末日までに支部長まで申し出て下さい。

3-3. 申し出は、以下のいずれかにメールにて行って下さい。

     coma2h63@gmail.com または coma2-h6@ezweb.ne.jp

3-4. 休会する場合は、休会希望月数＊休会中月会費（1,000 円）を休会希望前月末日ま

で納入して下さい。

   但し、学生は除外します。

4. 納入先口座について

 4-1. 上記 1.2.3.全てについて、納入は現金にて直接納入又は以下の口座にお願いします。

      郵便貯金総合口座 18660-1849111

      加入者名     コマツ ヒロユキ

      電話       080-5556-1186

 4-2. 振込手数料は納入者負担でお願いします。

ご負担をお掛けしますが、何卒ご理解ご協力をお願いします。

 4-3. 納入期日については以下の通りお願いします。

     ・毎月の支部運営費（月会費） ： 当該月の第 2日曜日まで

     ・その他諸経費集金      ： h25 年 4月 15日

     ・休会に関わる月会費     ： 休会希望前月末日まで

以上

mailto:coma2h63@gmail.com
mailto:coma2-h6@ezweb.ne.jp